Solka am 20ten July 1842.

(2556) **Ediktal-Vorladung.** (1)

Nro. 376. Kraft welcher, von Seiten der Grundobrigkeit Czudec nachbenannte bey der heurigen Rekrutirung auf den Assensplatz nicht erschienenen unbefugt abwesenden, und zum Wehrstande vorgemerkten Individuen, als:

Leon Dambaki, aus der Stadt Czudec	EN. 79,	
Johann Jarosz,	dto.	— 137,
Stanislaus Platek, aus Przedmieście		— 18,
Thomas Graniczkowski, aus Laborów		— 54,
Lorenz Kucab,	dto.	— 4,
Jakob Rylata, aus Wyrzne		— 18,

hiemit aufgefordert, werden binnen 8 Wochen vom Tage der Ausfertigung dieses Ediktes gerechnet, in ihrer Heymath zurückzukehren, und sich über

die unbefugte Abwesenheit standhaft zu rechtfertigen, als widrigenfalls denselben das Amt nach dem Auswanderungs-Patente streng gehandelt werden würde.

Von der Grundobrigkeit Czudec am 4ten August 1842.

(2571) **E d i k t.** (1)

Nro. 1439. Vom Magistrate der freien Stadt Altsandec wird der ohne obrigkeitlicher Bewilligung abwesende bei der dießjährigen Rekrutirung nicht erschienene militärpflichtige Johann Dabrowski aus HN. 273 hiemit aufgefordert binnen 3 Monaten bei diesem Magistrate um so sicherer sich zu stellen, als widrigens nach den Gesezen wider denselben vorgegangen werden würde.

Altsandec den 9. August 1842.

(2447) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 9286. Per Cacs. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnowiense Dominae Salomeae de Gostkowskie Zawadzka de domicilio ignotae, ejusve nefors demortuae ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Augustus Benoe ad Forum hocce adversus eam in causa puncto judicandi: quod omne jus conventae ad advitalitatem per Andream Zawadzki anno 1779 die 5. Novembris coram actis castrensibus Cracovien. inscriptam relate ad bona Iwapinka et Gruszow super hiace bonis lib. dom. 66. p. 11. n. 2 on. et lib. dom. eod. p. 117. n. 2 on. hypothecatum extinctum ac amissum et cum consecutiva positione videlicet lib. pact. nov. 2. p. 9. n. 1 on. conspicua quietatione pro extabulabili ac debili ex hiace bonis declaretur ex iisve extabulandum ac delendum sit — libellum porrojerit, Judicii opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, hic loci degentem Advocatum Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini Advti. Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam his contestata, in conformitate praescripti Judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ea admonetur, ut pro die 2da Novembris anni currentis compareat, — vel curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae aibimet ipsi sint imputandae.